
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

 COMUNA  STUDINA  
Strada IL.CARAGIALE nr. 14 

Cod poștal 237445      
                                         

             Cod fiscal 4491300                                              Tel/fax: (+40) 0249 541007 
            E-mail:primariastudinaott@yahoo.com           pagina web:www.primariastudina.judetul olt.ro          
          

    

Consiliul  Local al Comunei Studina  

 

 

HOTARAREA NR 15  
Referitor la: imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru semnarea contractului de 

achizitionare prin leasing a unui buldoexcavator   
 
 

Avand in vedere : 
-raportul compartimentului de specialitate al primarului cu privire imputernicirea domnului 
primar Vasile Marian pentru semnarea contractului de achizitionare prin leasing a unui 

buldoexcavator   
-HCL Studina nr 26/29.11.2012 privind aprobarea achizitionării unui buldoexcavator și a unui 
autocamion 
-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
- rapoartele comisiilor pe domenii ale consiliului local Studina 

 
În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art 1 . Se  imputerniceste domnul Vasile Marian –primar al comunei Studina ,posesor al CI 
seria OT nr 347231, CNP 1730704280793 sa semneze contractul de achizitionare prin leasing 
a unui buldoexcavator . 
 Art 2 .Prezenta hotarare va fi comunicata astfel : 
-un exemplar la Institutia Prefectului –judetul Olt  
-un exempar la firma de leasing ce va sprijini ofertantul câștigător al procedurii de cerere prin 
ofertă. 
un exemplar  la primar  
-un exemplar  se va afisa  
 
Data :21.03.2013  
 
 
 
           Presedinte,                                                                          Contrasemneaza, 
          Burda Petre                                                                        pentru legalitate 
                                                                                                             Secretar, 
                                                                                                        Stanciu Emilia  

 
 


